
กลางภาค ครรจารรรรตนน ครรอนนชา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ง30243 การเขรยนโปรแกรม สอบวรนทรท 7 มกราคม 2562 40 ขนอทรทงหมด

ม.6/1ชชชน

เลขทรท ผวด

พลาด

ตอนทรทรหรสนรกเรรยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  24.0  0  0  0  0 23031 นาย วนฒวภรทร เกตนศรกดวด  47.42  24 0  0 

 2  0  22.0  0  0  0  0 23012 นางสาว ญาดา ธาราโภชนน  44.07  22 0  0 

 3  0  34.0  0  0  0  0 20857 นางสาว ธรนยนชนก กกาแพงนวล  64.21  34 0  0 

 4  0  28.0  0  0  0  0 22969 นางสาว ปภาวรวนทรน แพงพา  54.14  28 0  0 

 5  0  32.0  0  0  0  0 22970 นางสาว ปวรรณรรตนน ชชทนววญญา  60.85  32 0  0 

 6  0  26.0  0  0  0  0 20994 นางสาว เรณร บนอทรรพยน  50.78  26 0  0 

 7  0  30.0  0  0  0  0 20873 นางสาว สวรวกรญญนตภรส ชรชรวนทรนกนล  57.49  30 0  0 

 8  0  31.0  0  0  0  0 22972 นางสาว สนชาดา แกนวลนวน  59.17  31 0  0 

 9  0  26.0  0  0  0  0 20958 นางสาว สนธาสวนร เสาวคนธน  50.78  26 0  0 

 10  0  29.0  0  0  0  0 22973 นางสาว สนรวสา การววชชา  55.82  29 0  0 

 11  0  22.0  0  0  0  0 20920 นางสาว โสฬส เกตนฉรตร  44.07  22 0  0 

ม.6/2ชชชน

เลขทรท ผวด

พลาด

ตอนทรทรหรสนรกเรรยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  34.0  0  0  0  0 20839 นาย ทรงเกรยรตว กลวทนนวทมนวล  64.21  34 0  0 

 2  0  30.0  0  0  0  0 22974 นาย ธนชนก ใหมนงาม  57.49  30 0  0 

 3  0  35.0  0  0  0  0 20846 นาย ธนาพร ฤทธววาจา  65.89  35 0  0 

 4  0  36.0  0  0  0  0 20847 นาย ธรชนนทน ทองคกาเจรวญ  67.56  36 0  0 

 5  0  33.0  0  0  0  0 20848 นาย ธรรวรตนน สนวลรกษณน  62.53  33 0  0 

 6  0  32.0  0  0  0  0 20849 นาย ปฏวพรทธน บนญเรชอน  60.85  32 0  0 

 7  0  33.0  0  0  0  0 20890 นาย ปวรวศร กวจสวงหน  62.53  33 0  0 

 8  0  35.0  0  0  0  0 22975 นาย พรรววชญน รรกการ  65.89  35 0  0 

 9  0  36.0  0  0  0  0 20850 นาย ภรภรทร ฤทธวจรนทรน  67.56  36 0  0 

 10  0  31.0  0  0  0  0 20892 นาย ภรมวนทรน ทองสชบสาย  59.17  31 0  0 

 11  0  31.0  0  0  0  0 20851 นาย สวทธวพร ภรนดร  59.17  31 0  0 

 12  0  32.0  0  0  0  0 20852 นาย สนธร ธรระพรนธน  60.85  32 0  0 

 13  0  22.0  0  0  0  0 22976 นาย อตวพรฒนน กมนกะมกนล  44.07  22 0  0 

 14  0  32.0  0  0  0  0 20939 นางสาว กฤตวยาพร ไตรรรตนน  60.85  32 0  0 

 15  0  40.0  0  0  0  0 20853 นางสาว กรลยา วนฒววรย  74.28  40 0  0 

1 16หนนา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรจารรรรตนน ครรอนนชา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ง30243 การเขรยนโปรแกรม สอบวรนทรท 7 มกราคม 2562 40 ขนอทรทงหมด

 16  0  31.0  0  0  0  0 20897 นางสาว จรวยดาพร โพธวดพรม  59.17  31 0  0 

 18  0  29.0  0  0  0  0 20944 นางสาว ชลธร ศนภบนญมร  55.82  29 0  0 

 19  0  26.0  0  0  0  0 20898 นางสาว ณรชชา เจรวญศรกดวด  50.78  26 0  0 

 20  0  33.0  0  0  0  0 22977 นางสาว ณรชชา ลกาดวน  62.53  33 0  0 

 21  0  28.0  0  0  0  0 20948 นางสาว ณรฐชญา แกนวศรร  54.14  28 0  0 

 22  0  33.0  0  0  0  0 20901 นางสาว ณรฐวดร เกษรมาลร  62.53  33 0  0 

 23  0  32.0  0  0  0  0 20902 นางสาว ธนาพร ธารมรตรน  60.85  32 0  0 

 24  0  36.0  0  0  0  0 20859 นางสาว นรนทวตา สนขไชย  67.56  36 0  0 

 25  0  31.0  0  0  0  0 20904 นางสาว นวจชญา ทองสรจรด  59.17  31 0  0 

 26  0  37.0  0  0  0  0 20990 นางสาว ปนยฉรตร กนฎรพรนธน  69.24  37 0  0 

 27  0  31.0  0  0  0  0 22978 นางสาว พลอยไพลวน หาญศศก  59.17  31 0  0 

 28  0  36.0  0  0  0  0 22979 นางสาว พวมประภา พนนมมาลา  67.56  36 0  0 

 29  0  35.0  0  0  0  0 22980 นางสาว พวมอนษา ยวทมละมรย  65.89  35 0  0 

 30  0  32.0  0  0  0  0 20863 นางสาว แพรวพลอย อรนณรนนง  60.85  32 0  0 

 31  0  31.0  0  0  0  0 20865 นางสาว ยนพเรศ ฤกษนโรจร  59.17  31 0  0 

 32  0  33.0  0  0  0  0 20866 นางสาว รรตนาวดร เทพอกานวย  62.53  33 0  0 

 33  0  36.0  0  0  0  0 20868 นางสาว วรรญชลร พลรบชวต  67.56  36 0  0 

 34  0  35.0  0  0  0  0 20915 นางสาว ศวรวมา ศรรนางแยนม  65.89  35 0  0 

 35  0  35.0  0  0  0  0 22981 นางสาว ศนภลรกษณน กองกวร  65.89  35 0  0 

 36  0  28.0  0  0  0  0 20916 นางสาว ศนภากร คลนองรรกษนสรตยน  54.14  28 0  0 

 37  0  33.0  0  0  0  0 20917 นางสาว สวตานรนทน ฤกษนโรจร  62.53  33 0  0 

 38  0  36.0  0  0  0  0 20876 นางสาว สนพรรษา เจรวญสนข  67.56  36 0  0 

 39  0  34.0  0  0  0  0 20877 นางสาว สนภาภรณน กรนถา  64.21  34 0  0 

 40  0  35.0  0  0  0  0 20919 นางสาว สนรรรรตนน วนฒวศรกดวด  65.89  35 0  0 

 41  0  34.0  0  0  0  0 20879 นางสาว อนนรรกษน จรนทรนหอม  64.21  34 0  0 

 42  0  33.0  0  0  0  0 20880 นางสาว อภวชญา กวจกระสรน  62.53  33 0  0 

 43  0  31.0  0  0  0  0 20881 นางสาว อภวชญา รอดเพพชร  59.17  31 0  0 

 44  0  33.0  0  0  0  0 22982 นางสาว อรวรรณ สนขอยรน  62.53  33 0  0 

 45  0  35.0  0  0  0  0 20999 นางสาว อรรญญา บรวเจรวญ  65.89  35 0  0 
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กลางภาค ครรจารรรรตนน ครรอนนชา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ง30243 การเขรยนโปรแกรม สอบวรนทรท 7 มกราคม 2562 40 ขนอทรทงหมด

ม.6/3ชชชน

เลขทรท ผวด

พลาด

ตอนทรทรหรสนรกเรรยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  35.0  0  0  0  0 23764 นาย กนองเกรยรตว เรชองอนไร  65.89  35 0  0 

 2  0  31.0  0  0  0  0 20882 นาย กวตวภรมว มรสมบรรณน  59.17  31 0  0 

 3  0  27.0  0  0  0  0 22983 นาย ณรชพล ใจทรทรรก  52.46  27 0  0 

 4  0  23.0  0  0  0  0 20921 นาย ณรฐโชตว เอรทยมฤทธวด  45.75  23 0  0 

 5  0  24.0  0  0  0  0 20845 นาย ธนภรทร สวการ  47.42  24 0  0 

 6  0  24.0  0  0  0  0 22984 นาย ธวรชชรย สนภกวจ  47.42  24 0  0 

 7  0  23.0  0  0  0  0 21132 นาย นพรรตนน กวจโชคดร  45.75  23 0  0 

 8  0  25.0  0  0  0  0 21009 นาย พรฒนะ ทาสร  49.10  25 0  0 

 9  0  25.0  0  0  0  0 20970 นาย ศรายนทธ มงคลยนทธ  49.10  25 0  0 

 10  0  34.0  0  0  0  0 20894 นาย สวทธวพงษน เกตนโชตว  64.21  34 0  0 

 11  0  19.0  0  0  0  0 20976 นาย สนรสวทธวด สนขประเสรวฐ  39.03  19 0  0 

 12  0  29.0  0  0  0  0 22985 นางสาว กนกพร สายสาธร  55.82  29 0  0 

 13  1  23.0  0  0  0  0 20895 นางสาว กรญญารรตนน ทรบทวมวงคน  45.75  23 0  0 

 14  0  20.0  0  0  0  0 21179 นางสาว กรนยารรตนน ตรรสวรสดวด  40.71  20 0  0 

 15  0  31.0  0  0  0  0 22987 นางสาว กาญจนา สนขใจ  59.17  31 0  0 

 16  0  26.0  0  0  0  0 20941 นางสาว กาญจนา สนขา  50.78  26 0  0 

 17  0  28.0  0  0  0  0 22988 นางสาว กนลธวดา จวตตคาม  54.14  28 0  0 

 18  0  14.0  0  0  0  0 22989 นางสาว ชลลดา สนวรส  30.64  14 0  0 

 19  0  31.0  0  0  0  0 22990 นางสาว ญาณวศา กวจอวนทรรยน  59.17  31 0  0 

 20  0  30.0  0  0  0  0 20946 นางสาว ฐวตวมา หวานจรวง  57.49  30 0  0 

 21  0  26.0  0  0  0  0 20947 นางสาว ฐวตวยา เมฆขยาย  50.78  26 0  0 

 22  0  27.0  0  0  0  0 21066 นางสาว ณฐมน จรรญนรนทวรฒนน  52.46  27 0  0 

 23  0  27.0  0  0  0  0 20899 นางสาว ณรฐณวชา มณฑปใหญน  52.46  27 0  0 

 24  0  28.0  0  0  0  0 20900 นางสาว ณรฐธวดา พวงหวรรญ  54.14  28 0  0 

 25  0  30.0  0  0  0  0 21148 นางสาว ธนรดดา สนขแสงประสวทธวด  57.49  30 0  0 

 26  0  28.0  0  0  0  0 22993 นางสาว ธวชากรณน พนมเวช  54.14  28 0  0 

 27  0  23.0  0  0  0  0 22994 นางสาว ธวดารรตนน สนภาพวชวต  45.75  23 0  0 

 28  0  29.0  0  0  0  0 20954 นางสาว ปนยะฉรตร ยามสนข  55.82  29 0  0 
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กลางภาค ครรจารรรรตนน ครรอนนชา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ง30243 การเขรยนโปรแกรม สอบวรนทรท 7 มกราคม 2562 40 ขนอทรทงหมด

 29  0  33.0  0  0  0  0 22995 นางสาว พรทวพา อวนทนาคา  62.53  33 0  0 

 30  0  31.0  0  0  0  0 22971 นางสาว พรนวสา ทรดดอกแกนว  59.17  31 0  0 

 31  0  33.0  0  0  0  0 22996 นางสาว พรรณวรวนทรน ทรบทวม  62.53  33 0  0 

 32  0  33.0  0  0  0  0 20908 นางสาว พรชรรพร ดาวหาง  62.53  33 0  0 

 33  0  31.0  0  0  0  0 20956 นางสาว รรจณร วนฒวราชา  59.17  31 0  0 

 35  0  33.0  0  0  0  0 20912 นางสาว วรรณพร บรรเทวง  62.53  33 0  0 

 36  0  33.0  0  0  0  0 22997 นางสาว วราภรณน เกตนพชช  62.53  33 0  0 

 37  0  26.0  0  0  0  0 22998 นางสาว ววมลวรรณ บนญเลพก  50.78  26 0  0 

 38  0  33.0  0  0  0  0 20871 นางสาว ววศวษฏศวรว สนขเกษา  62.53  33 0  0 

 39  0  33.0  0  0  0  0 23759 นางสาว วรรวรรณ หมชทนขกา  62.53  33 0  0 

 40  0  33.0  0  0  0  0 23106 นางสาว ศรสลรก สนขสนทวพยน  62.53  33 0  0 

 41  0  31.0  0  0  0  0 21075 นางสาว ศวรวนรนทน ทรงภรกดร  59.17  31 0  0 

 42  0  21.0  0  0  0  0 21035 นางสาว ศนภนารร ตนนยสา  42.39  21 0  0 

 43  0  32.0  0  0  0  0 21036 นางสาว สโรชา บรรทรด  60.85  32 0  0 

 44  0  32.0  0  0  0  0 21118 นางสาว สาววตรร อรรถสมนทร  60.85  32 0  0 

 45  0  33.0  0  0  0  0 20918 นางสาว สนดารรตนน เมชองงาม  62.53  33 0  0 

 46  0  25.0  0  0  0  0 22999 นางสาว อธวตยา เอกยะตว  49.10  25 0  0 
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กลางภาค ครรจารรรรตนน ครรอนนชา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ง30243 การเขรยนโปรแกรม สอบวรนทรท 7 มกราคม 2562 40 ขนอทรทงหมด

ม.6/4ชชชน

เลขทรท ผวด

พลาด

ตอนทรทรหรสนรกเรรยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  23.0  0  0  0  0 23000 นาย ตระการ แกนวเจรยม  45.75  23 0  0 

 2  0  25.0  0  0  0  0 20888 นาย ธนา พาโคกทม  49.10  25 0  0 

 3  0  17.0  0  0  0  0 21005 นาย ธนากร พศทงสนข  35.68  17 0  0 

 4  0  23.0  0  0  0  0 23001 นาย ธวรชชรย ไทรยนอย  45.75  23 0  0 

 5  0  17.0  0  0  0  0 23002 นาย ธรรวรฒนน เปลชทองทนกขน  35.68  17 0  0 

 7  0  22.0  0  0  0  0 21172 นาย นรฐพร แสงสวนาง  44.07  22 0  0 

 8  0  23.0  0  0  0  0 23004 นาย ภรวนรตถน ตรมพววบรลยน  45.75  23 0  0 

 9  0  33.0  0  0  0  0 20929 นาย รรกษวต กรนหารวนทรน  62.53  33 0  0 

 10  0  19.0  0  0  0  0 23005 นาย รรชชานนทน จงรรกษน  39.03  19 0  0 

 11  0  17.0  0  0  0  0 23006 นาย วรรภรทร ขกาเลวศ  35.68  17 0  0 

 12  0  17.0  0  0  0  0 21139 นาย ศรรณยน สนวรรณโชตว  35.68  17 0  0 

 13  0  35.0  0  0  0  0 23007 นาย สรรเสรวญ สนขสมนาค  65.89  35 0  0 

 14  0  36.0  0  0  0  0 23008 นาย สนรเดช ตรรผล  67.56  36 0  0 

 15  0  35.0  0  0  0  0 20936 นาย เสกสวน สนขสวรสดวด  65.89  35 0  0 

 16  0  36.0  0  0  0  0 20938 นางสาว กรพวณ บนญศวรว  67.56  36 0  0 

 17  0  25.0  0  0  0  0 23009 นางสาว กรญญาณรฐ สนรวฉาย  49.10  25 0  0 

 18  0  35.0  0  0  0  0 22986 นางสาว กรลยา สนขสวน  65.89  35 0  0 

 19  0  33.0  0  0  0  0 20896 นางสาว จรรญญา ศรรคกามรล  62.53  33 0  0 

 20  0  27.0  0  0  0  0 20983 นางสาว จวราภา เกตนสถวตยน  52.46  27 0  0 

 21  0  26.0  0  0  0  0 23010 นางสาว ชฎาธาร บการนงนอก  50.78  26 0  0 

 22  0  29.0  0  0  0  0 23011 นางสาว ชมพรนนช ทรรพยนสมนศก  55.82  29 0  0 

 23  0  32.0  0  0  0  0 23013 นางสาว ฐวตวนรนทน บนญปลรก  60.85  32 0  0 

 24  0  26.0  0  0  0  0 23014 นางสาว ณรฐนรนทน เจรวญผล  50.78  26 0  0 

 25  0  30.0  0  0  0  0 23015 นางสาว นรวศรา สะไบบาง  57.49  30 0  0 

 26  0  25.0  0  0  0  0 23017 นางสาว บนญทรวการน แกนวสกนล  49.10  25 0  0 

 27  0  23.0  0  0  0  0 21111 นางสาว บนณยาพร ทองเนชทอแปด  45.75  23 0  0 

 28  0  33.0  0  0  0  0 20906 นางสาว บนษยา แซนลรท  62.53  33 0  0 

 29  0  23.0  0  0  0  0 23018 นางสาว ปวรณา การววทยร  45.75  23 0  0 
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กลางภาค ครรจารรรรตนน ครรอนนชา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ง30243 การเขรยนโปรแกรม สอบวรนทรท 7 มกราคม 2562 40 ขนอทรทงหมด

 30  0  19.0  0  0  0  0 20907 นางสาว พลอยไพลวน ศรรมนวง  39.03  19 0  0 

 31  0  21.0  0  0  0  0 23019 นางสาว พรชราพร ศรเพชร  42.39  21 0  0 

 32  0  24.0  0  0  0  0 20992 นางสาว พวมพนรภรส พรรณทรรพยน  47.42  24 0  0 

 33  0  27.0  0  0  0  0 21151 นางสาว ภรทรพร การเนตร  52.46  27 0  0 

 34  0  22.0  0  0  0  0 20869 นางสาว วรรญญา ยนทธนา  44.07  22 0  0 

 35  0  26.0  0  0  0  0 21034 นางสาว วรวนดา คกาเปลนง  50.78  26 0  0 

 36  0  24.0  0  0  0  0 20501 นางสาว สรตตบงกช ธรราพงษน  47.42  24 0  0 

 37  0  24.0  0  0  0  0 23022 นางสาว อภวชญา พวงมณร  47.42  24 0  0 

 38  0  29.0  0  0  0  0 23023 นางสาว อรญชลรกร คนนมศวรววงษน  55.82  29 0  0 

 39  0  33.0  0  0  0  0 23024 นางสาว อาภาพร แซนตรทง  62.53  33 0  0 

6 16หนนา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรจารรรรตนน ครรอนนชา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ง30243 การเขรยนโปรแกรม สอบวรนทรท 7 มกราคม 2562 40 ขนอทรทงหมด

ม.6/5ชชชน

เลขทรท ผวด

พลาด

ตอนทรทรหรสนรกเรรยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  1  14.0  0  0  0  0 20961 นาย กวตตวพวชญน ปนยะเนตวธรรม  30.64  14 0  0 

 2  1  21.0  0  0  0  0 23025 นาย กวตตวศรกดวด ภรมร  42.39  21 0  0 

 3  0  21.0  0  0  0  0 20883 นาย คณวตกนล ชชทนอารมณน  42.39  21 0  0 

 4  0  23.0  0  0  0  0 21166 นาย ณรฐกวจ บรวเกวดธรรม  45.75  23 0  0 

 5  0  17.0  0  0  0  0 23026 นาย ธนพล บนญมร  35.68  17 0  0 

 6  0  20.0  0  0  0  0 23027 นาย ธนวรฒนน รนณเจรวญ  40.71  20 0  0 

 7  0  20.0  0  0  0  0 21129 นาย ธเนศ พรนธนดวษฐ  40.71  20 0  0 

 8  0  24.0  0  0  0  0 23028 นาย ธรชธรรม ชรกโยง  47.42  24 0  0 

 9  0  20.0  0  0  0  0 23030 นาย รรกษนพล พวนวจ  40.71  20 0  0 

 10  0  23.0  0  0  0  0 20972 นาย ศนภกฤต ขวรญยชน  45.75  23 0  0 

 11  0  19.0  0  0  0  0 21021 นาย อนนชา คงสรลา  39.03  19 0  0 

 12  0  21.0  0  0  0  0 23032 นาย อนนวรฒนน ทองกนอนเบนา  42.39  21 0  0 

 13  0  25.0  0  0  0  0 23033 นาย อกานาจ กวจวารร  49.10  25 0  0 

 14  0  23.0  0  0  0  0 23034 นางสาว กมลชนก ขยรนดร  45.75  23 0  0 

 15  0  22.0  0  0  0  0 23035 นางสาว กมลชนก ขาวสนขา  44.07  22 0  0 

 16  0  22.0  0  0  0  0 23036 นางสาว กรญญารรตนน พลายแกนว  44.07  22 0  0 

 17  0  22.0  0  0  0  0 20854 นางสาว ครตพรฒนน กวจบการนง  44.07  22 0  0 

 18  0  26.0  0  0  0  0 23037 นางสาว ชลธวชา เกตนปราชญน  50.78  26 0  0 

 19  0  33.0  0  0  0  0 22991 นางสาว ฐานวตา สนมเกลรทยง  62.53  33 0  0 

 21  0  30.0  0  0  0  0 23038 นางสาว ณรฐรวกา กวจประสงคน  57.49  30 0  0 

 22  0  27.0  0  0  0  0 23039 นางสาว ทวพยนสนคนธน พรทรศนน  52.46  27 0  0 

 23  0  23.0  0  0  0  0 23040 นางสาว ธนพร ผววอนอนดร  45.75  23 0  0 

 24  0  25.0  0  0  0  0 20951 นางสาว ธนพรรณ ลมรลพรนธน  49.10  25 0  0 

 25  0  30.0  0  0  0  0 21185 นางสาว นวชธาวรลยน หวรงสม  57.49  30 0  0 

 26  0  30.0  0  0  0  0 21071 นางสาว นวภาพร ชนนมอารมณน  57.49  30 0  0 

 27  0  27.0  0  0  0  0 23041 นางสาว เบญญทวพยน ชรชชทน  52.46  27 0  0 

 28  0  27.0  0  0  0  0 21113 นางสาว ปรรดาภรณน อนลหรส  52.46  27 0  0 

 29  1  25.0  0  0  0  0 20989 นางสาว ปวรวรรณ อวนทรนคนนมวงษน  49.10  25 0  0 

7 16หนนา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรจารรรรตนน ครรอนนชา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ง30243 การเขรยนโปรแกรม สอบวรนทรท 7 มกราคม 2562 40 ขนอทรทงหมด

 30  0  23.0  0  0  0  0 20953 นางสาว ปนยธวดา เรวงธรรม  45.75  23 0  0 

 31  0  25.0  0  0  0  0 23042 นางสาว พรพรรณ ตรรผล  49.10  25 0  0 

 32  0  26.0  0  0  0  0 21150 นางสาว พรไพลวน จรบแกนว  50.78  26 0  0 

 33  0  31.0  0  0  0  0 23043 นางสาว พรชรร ฤกษนจารร  59.17  31 0  0 

 34  0  26.0  0  0  0  0 21031 นางสาว เพรยงฟนา แสนประเสรวฐ  50.78  26 0  0 

 35  0  26.0  0  0  0  0 21117 นางสาว ภณวดา สรยยะนวฐร  50.78  26 0  0 

 36  0  23.0  0  0  0  0 21154 นางสาว ลดาภรณน นพพรนธน  45.75  23 0  0 

 37  0  29.0  0  0  0  0 20913 นางสาว วรรณววสา ผลสนข  55.82  29 0  0 

 38  0  29.0  0  0  0  0 23045 นางสาว ศวรวลรกษณน ฤกษนฉวร  55.82  29 0  0 

 39  0  25.0  0  0  0  0 23046 นางสาว สโรชา ประเสรวฐสนข  49.10  25 0  0 

 40  0  29.0  0  0  0  0 23047 นางสาว สนนรนทน เนรยมหอม  55.82  29 0  0 

 41  0  28.0  0  0  0  0 23048 นางสาว สนนรนทา ววมนตตาสร  54.14  28 0  0 

 42  0  21.0  0  0  0  0 21158 นางสาว สนนวภา จวตระไทย  42.39  21 0  0 

 43  0  21.0  0  0  0  0 23049 นางสาว อารรยา บรวผรน  42.39  21 0  0 

8 16หนนา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรจารรรรตนน ครรอนนชา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ง30243 การเขรยนโปรแกรม สอบวรนทรท 7 มกราคม 2562 40 ขนอทรทงหมด

ม.6/6ชชชน

เลขทรท ผวด

พลาด

ตอนทรทรหรสนรกเรรยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  1  17.0  0  0  0  0 20963 นาย ชานนทน ทองแกนว  35.68  17 0  0 

 2  0  24.0  0  0  0  0 21165 นาย ชวนภรทร ชมภรนนช  47.42  24 0  0 

 3  0  24.0  0  0  0  0 21044 นาย ณรฐวนฒว หาเรชอนจรกรน  47.42  24 0  0 

 4  0  25.0  0  0  0  0 21004 นาย ธนพล จวตรนนพรรตนน  49.10  25 0  0 

 5  0  23.0  0  0  0  0 21046 นาย ธนภรทร ตรรไพบรลยน  45.75  23 0  0 

 6  0  32.0  0  0  0  0 23050 นาย รามอวนทรา มาลรยนาค  60.85  32 0  0 

 7  1  20.0  0  0  0  0 23051 นาย วรพล ฤทธวสน  40.71  20 0  0 

 8  0  17.0  0  0  0  0 21014 นาย ศนภโชค ชนะโชตว  35.68  17 0  0 

 9  0  29.0  0  0  0  0 23052 นาย สวทธวดครวนทรน สนวรส  55.82  29 0  0 

 10  0  27.0  0  0  0  0 23053 นาย อาศวษ ควรผดนง  52.46  27 0  0 

 11  0  17.0  0  0  0  0 23054 นางสาว กนกภรณน แสวงดร  35.68  17 0  0 

 12  0  25.0  0  0  0  0 21025 นางสาว กรนตาภา จนลอนณหน  49.10  25 0  0 

 13  0  23.0  0  0  0  0 23056 นางสาว กาญจนา หมอกสรนาค  45.75  23 0  0 

 14  0  23.0  0  0  0  0 20981 นางสาว กนลวรา ฉรตรเจรวญ  45.75  23 0  0 

 15  0  17.0  0  0  0  0 23057 นางสาว จวรวดร กองกวร  35.68  17 0  0 

 16  0  23.0  0  0  0  0 21145 นางสาว จวราพร ฤกษนวรรร  45.75  23 0  0 

 17  0  21.0  0  0  0  0 20943 นางสาว ชนนวกานตน ธรระกาย  42.39  21 0  0 

 18  0  20.0  0  0  0  0 23058 นางสาว ชนวสรา ฤกษนภวกขนณร  40.71  20 0  0 

 19  0  20.0  0  0  0  0 21105 นางสาว ณฐพร สนขจรรยา  40.71  20 0  0 

 20  0  23.0  0  0  0  0 23059 นางสาว ณรฐณวชา เดนนหลนา  45.75  23 0  0 

 21  0  23.0  0  0  0  0 23765 นางสาว ณวชกานตน ตนลสมจวตร  45.75  23 0  0 

 22  0  25.0  0  0  0  0 23060 นางสาว นฤมล เกตนศรกดวด  49.10  25 0  0 

 23  0  26.0  0  0  0  0 23061 นางสาว นรฐชา ปนนเจรยง  50.78  26 0  0 

 24  0  18.0  0  0  0  0 23062 นางสาว นรฐเนตร โตนตอบ  37.35  18 0  0 

 25  0  19.0  0  0  0  0 23063 นางสาว นาตยา พศทงสนภา  39.03  19 0  0 

 26  0  21.0  0  0  0  0 20905 นางสาว นนสรา เกตนยศ  42.39  21 0  0 

 27  0  22.0  0  0  0  0 23064 นางสาว เบญจวรรณ สนวภวญโญภาส  44.07  22 0  0 

 28  0  28.0  0  0  0  0 21112 นางสาว เบญญทวพยน ศรรนวล  54.14  28 0  0 

9 16หนนา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรจารรรรตนน ครรอนนชา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ง30243 การเขรยนโปรแกรม สอบวรนทรท 7 มกราคม 2562 40 ขนอทรทงหมด

 29  0  21.0  0  0  0  0 23065 นางสาว ปณวตตา พวณยนวรรณ  42.39  21 0  0 

 30  0  27.0  0  0  0  0 23066 นางสาว ประภาพร กวจภรกดร  52.46  27 0  0 

 31  0  32.0  0  0  0  0 22992 นางสาว ไพลวน พนนมพวง  60.85  32 0  0 

 32  0  18.0  0  0  0  0 23068 นางสาว ภรณฑวญา ประสมกรล  37.35  18 0  0 

 33  0  21.0  0  0  0  0 23069 นางสาว ภรทราภรณน ยวทงบการนง  42.39  21 0  0 

 34  0  22.0  0  0  0  0 23070 นางสาว ภรสรา ธาระนรย  44.07  22 0  0 

 35  0  22.0  0  0  0  0 23160 นางสาว มนทรวกา มงคลกลนา  44.07  22 0  0 

 36  0  15.0  0  0  0  0 20677 นางสาว รรงสวยา พรลสวรสดวด  32.32  15 0  0 

 37  1  22.0  0  0  0  0 21032 นางสาว รรตนสนดา ศนภเกษร  44.07  22 0  0 

 38  0  22.0  0  0  0  0 23073 นางสาว วรกานตน เนชทองตรรสาร  44.07  22 0  0 

 39  1  26.0  0  0  0  0 21037 นางสาว สวรวมา ลาระลม  50.78  26 0  0 

 40  0  23.0  0  0  0  0 20959 นางสาว สนธรธวดา แสงสอาด  45.75  23 0  0 

 41  0  11.0  0  0  0  0 21040 นางสาว อารรยา สวงเงวน  25.61  11 0  0 

 42  0  18.0  0  0  0  0 23075 นางสาว อวศรวยา กรอบกระจก  37.35  18 0  0 

10 16หนนา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรจารรรรตนน ครรอนนชา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ง30243 การเขรยนโปรแกรม สอบวรนทรท 7 มกราคม 2562 40 ขนอทรทงหมด

ม.6/7ชชชน

เลขทรท ผวด

พลาด

ตอนทรทรหรสนรกเรรยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  22.0  0  0  0  0 21087 นาย ณรฐววนฒว ธนะววทยน  44.07  22 0  0 

 2  0  23.0  0  0  0  0 21171 นาย นรวนธร ปรรเปรม  45.75  23 0  0 

 3  0  17.0  0  0  0  0 21094 นาย ปนยะวนฒว ศรรววชรย  35.68  17 0  0 

 5  0  17.0  0  0  0  0 23078 นาย วชวรววทญน ฉรตรนแกนว  35.68  17 0  0 

 6  0  24.0  0  0  0  0 21101 นาย วทรญนร สรไพร  47.42  24 0  0 

 7  0  24.0  0  0  0  0 20980 นางสาว กมลวรรณ สนขสการาญ  47.42  24 0  0 

 8  0  26.0  0  0  0  0 20940 นางสาว กรญญาณรฐ ทรบถววล  50.78  26 0  0 

 9  0  18.0  0  0  0  0 23079 นางสาว ชมพรนนช มวตวพรหม  37.35  18 0  0 

 10  0  25.0  0  0  0  0 21065 นางสาว ชลธวชา ใจสนข  49.10  25 0  0 

 11  0  30.0  0  0  0  0 21183 นางสาว ชลธวชา เลวศหลรทง  57.49  30 0  0 

 12  0  28.0  0  0  0  0 20449 นางสาว ฌรชฌา รวนทรนราช  54.14  28 0  0 

 13  0  33.0  0  0  0  0 23080 นางสาว ฐวตวกาญจนน ศวลประสพ  62.53  33 0  0 

 14  0  24.0  0  0  0  0 23081 นางสาว ณรชชา เกวดอวนทรน  47.42  24 0  0 

 15  0  25.0  0  0  0  0 23082 นางสาว ณรฎฐา บรวศรร  49.10  25 0  0 

 16  0  36.0  0  0  0  0 20950 นางสาว ณรฐพร เยพนเยชอก  67.56  36 0  0 

 17  0  22.0  0  0  0  0 21107 นางสาว ทองดร เกตนชรพ  44.07  22 0  0 

 18  0  20.0  0  0  0  0 21068 นางสาว ทวพรรตนน ภรนไกรคนนม  40.71  20 0  0 

 19  0  24.0  0  0  0  0 21029 นางสาว ธนาภรณน อมรสรงขน  47.42  24 0  0 

 20  0  28.0  0  0  0  0 21109 นางสาว นราพร ชนวงชร  54.14  28 0  0 

 21  0  20.0  0  0  0  0 21186 นางสาว ปรายฟนา มรเศรษฐร  40.71  20 0  0 

 22  0  26.0  0  0  0  0 23083 นางสาว ปรวญญา พรศสสนจวตรน  50.78  26 0  0 

 23  0  26.0  0  0  0  0 23084 นางสาว ปรวตตา มงคลทอง  50.78  26 0  0 

 24  0  23.0  0  0  0  0 23085 นางสาว พรทวพยน สรงบรวแกนว  45.75  23 0  0 

 26  0  22.0  0  0  0  0 21188 นางสาว พวชญา กวจเมฆ  44.07  22 0  0 

 27  0  23.0  0  0  0  0 21189 นางสาว พวมพนชนก โตสม  45.75  23 0  0 

 28  0  27.0  0  0  0  0 23086 นางสาว พวมพา กชอสรนเทรยะ  52.46  27 0  0 

 29  0  35.0  0  0  0  0 20862 นางสาว เพชรรรตนน สวงหนทา  65.89  35 0  0 

 31  1  19.0  0  0  0  0 21074 นางสาว วรยา สนภาษวต  39.03  19 0  0 

11 16หนนา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรจารรรรตนน ครรอนนชา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ง30243 การเขรยนโปรแกรม สอบวรนทรท 7 มกราคม 2562 40 ขนอทรทงหมด

 32  0  27.0  0  0  0  0 21038 นางสาว สนนวสา ถวทนขาว  52.46  27 0  0 

 33  0  23.0  0  0  0  0 23089 นางสาว สนพรรณวการน ชาญเชวงคนา  45.75  23 0  0 

 34  0  25.0  0  0  0  0 20998 นางสาว หทรยทวพยน ดวงดารา  49.10  25 0  0 

 35  0  21.0  0  0  0  0 23090 นางสาว อภวสรา คนนมสวนาง  42.39  21 0  0 

 36  0  25.0  0  0  0  0 20960 นางสาว อรทรย วงชมพร  49.10  25 0  0 

 37  0  22.0  0  0  0  0 20385 นางสาว อรวสา กวจสนวท  44.07  22 0  0 

 38  0  25.0  0  0  0  0 21119 นางสาว อรญธวชา ภวญญกวจ  49.10  25 0  0 

 39  0  19.0  0  0  0  0 21120 นางสาว อนมาพร กวจทรทพศทง  39.03  19 0  0 

 40  0  16.0  0  0  0  0 24287 นาย วรรววชญน ธรญญาวนฒว  34.00  16 0  0 
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กลางภาค ครรจารรรรตนน ครรอนนชา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ง30243 การเขรยนโปรแกรม สอบวรนทรท 7 มกราคม 2562 40 ขนอทรทงหมด

ม.6/8ชชชน

เลขทรท ผวด

พลาด

ตอนทรทรหรสนรกเรรยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  22.0  0  0  0  0 21084 นาย ชนตวภาส พศทงสมภาร  44.07  22 0  0 

 2  0  27.0  0  0  0  0 23092 นาย ณรฐภพ หอมระรชทน  52.46  27 0  0 

 3  0  24.0  0  0  0  0 20886 นาย ทรงศรกดวด ฤกษนประสรตรน  47.42  24 0  0 

 4  0  16.0  0  0  0  0 21128 นาย ธนพล รรนววชา  34.00  16 0  0 

 5  0  30.0  0  0  0  0 23125 นาย ธนรรตนน ผนองสละ  57.49  30 0  0 

 6  0  23.0  0  0  0  0 21130 นาย ธารวน สนใจ  45.75  23 0  0 

 7  0  12.0  0  0  0  0 21134 นาย ปนยวรฒนน ทรรพยนมา  27.28  12 0  0 

 8  0  25.0  0  0  0  0 23094 นาย พวสวษฐน ฤทธวมะหรนตน  49.10  25 0  0 

 9  0  25.0  0  0  0  0 23095 นาย ภานนวรฒนน ฤกษนพจนร  49.10  25 0  0 

 10  0  20.0  0  0  0  0 23096 นาย มนตรร ฤกษนสงเคราะหน  40.71  20 0  0 

 11  0  34.0  0  0  0  0 23163 นาย วรเชษฐน โลเกตน  64.21  34 0  0 

 12  0  24.0  0  0  0  0 23097 นาย วรววทยน ทรรพยนสกนล  47.42  24 0  0 

 13  0  20.0  0  0  0  0 23128 นาย วรชรวนทรน ดอกลกาภร  40.71  20 0  0 

 15  0  23.0  0  0  0  0 23099 นาย ศนภกร แกนนเฟนนอง  45.75  23 0  0 

 16  0  25.0  0  0  0  0 23101 นาย อนรนตชรย เรชองเดช  49.10  25 0  0 

 17  1  24.0  0  0  0  0 20978 นาย อภวรรกษน เขพมทอง  47.42  24 0  0 

 18  0  28.0  0  0  0  0 23102 นาย อรมรวนทรน สวนรรตนะ  54.14  28 0  0 

 19  0  27.0  0  0  0  0 23103 นาย อวทธวพล สรยสนภร  52.46  27 0  0 

 20  0  24.0  0  0  0  0 23107 นางสาว กรญญาพรชร เนตรจวนดา  47.42  24 0  0 

 21  0  29.0  0  0  0  0 23108 นางสาว กรนทวมา วงษนสนวรรณ  55.82  29 0  0 

 22  1  19.0  0  0  0  0 23110 นางสาว ฐวดาภรณน เนรยมบรรธน  39.03  19 0  0 

 23  0  28.0  0  0  0  0 21067 นางสาว ณรฐรวกา ตรรสนขร  54.14  28 0  0 

 24  0  24.0  0  0  0  0 23111 นางสาว ทวพภาพร การจารร  47.42  24 0  0 

 25  0  24.0  0  0  0  0 23112 นางสาว นรนทวกานตน กลรบจกาปา  47.42  24 0  0 

 26  0  20.0  0  0  0  0 23138 นางสาว นทกาฝน สนรวยวงศน  40.71  20 0  0 

 27  0  25.0  0  0  0  0 23113 นางสาว นนสบา พงษนรชทน  49.10  25 0  0 

 28  0  28.0  0  0  0  0 23115 นางสาว ปนรดดา วงชมพร  54.14  28 0  0 

 29  0  22.0  0  0  0  0 23136 นางสาว ผกาฉรตร อรกษรสม  44.07  22 0  0 
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กลางภาค ครรจารรรรตนน ครรอนนชา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ง30243 การเขรยนโปรแกรม สอบวรนทรท 7 มกราคม 2562 40 ขนอทรทงหมด

 30  0  26.0  0  0  0  0 23141 นางสาว มลธวชา ชชทนอารมณน  50.78  26 0  0 

 31  0  22.0  0  0  0  0 20910 นางสาว มนกตการ เลพกฟร  44.07  22 0  0 

 32  0  19.0  0  0  0  0 20911 นางสาว มนธวตา จวนดา  39.03  19 0  0 

 33  0  29.0  0  0  0  0 21153 นางสาว รพรพรรณ กวจพงษนศรร  55.82  29 0  0 

 34  0  18.0  0  0  0  0 23117 นางสาว วาสนา ลรลา  37.35  18 0  0 

 35  0  24.0  0  0  0  0 21191 นางสาว สาววตรร แซนเอรทยว  47.42  24 0  0 

 36  0  19.0  0  0  0  0 20957 นางสาว สวโสฬส รรตนวรน  39.03  19 0  0 

 37  0  37.0  0  0  0  0 20874 นางสาว สนชาดา คกาประกอบ  69.24  37 0  0 

 38  0  22.0  0  0  0  0 23119 นางสาว อภววรรณ ภาคณร  44.07  22 0  0 

 39  0  31.0  0  0  0  0 23120 นางสาว อมรรรตนน ฤกษนฉวร  59.17  31 0  0 
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กลางภาค ครรจารรรรตนน ครรอนนชา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ง30243 การเขรยนโปรแกรม สอบวรนทรท 7 มกราคม 2562 40 ขนอทรทงหมด

ม.6/9ชชชน

เลขทรท ผวด

พลาด

ตอนทรทรหรสนรกเรรยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  11.0  0  0  0  0 23123 นาย ชนาธวป การพวธร  25.61  11 0  0 

 2  0  18.0  0  0  0  0 21164 นาย ชานนทน พรนดร  37.35  18 0  0 

 3  0  14.0  0  0  0  0 23124 นาย ชวนวรตร วงศนอนรนตน  30.64  14 0  0 

 6  0  11.0  0  0  0  0 23161 นาย ตนนตระกรล ประคนณหรงสวต  25.61  11 0  0 

 7  0  10.0  0  0  0  0 21002 นาย ทวรศรกดวด ปนนนแกนว  23.93  10 0  0 

 8  0  23.0  0  0  0  0 22529 นาย เทวดศรกดวด ไชยสวรสดวด  45.75  23 0  0 

 9  0  21.0  0  0  0  0 23016 นาย พงศนษกรณน กรญญานรด  42.39  21 0  0 

 10  0  15.0  0  0  0  0 20435 นาย ภรทรชนน เอรทยมเพชรน  32.32  15 0  0 

 11  0  18.0  0  0  0  0 21176 นาย สววตตน สชบไว  37.35  18 0  0 

 12  0  12.0  0  0  0  0 23131 นาย สวทธวนนทน ฤกษนยวนดร  27.28  12 0  0 

 13  0  17.0  0  0  0  0 21059 นาย อภววรฒนน พลอยสกาลร  35.68  17 0  0 

 14  0  24.0  0  0  0  0 21143 นางสาว จอย ศรรภรกดร  47.42  24 0  0 

 15  0  16.0  0  0  0  0 23134 นางสาว จวรนรนทน สวนชรง  34.00  16 0  0 

 16  0  18.0  0  0  0  0 21064 นางสาว ชลดา ทรรพยนพรนธนน  37.35  18 0  0 

 17  0  21.0  0  0  0  0 23135 นางสาว ชลธวชา สรญเขตตน  42.39  21 0  0 

 18  0  14.0  0  0  0  0 21184 นางสาว นรทธมน ประเสรวฐศรร  30.64  14 0  0 

 19  0  21.0  0  0  0  0 23140 นางสาว พวมพวศา ดนวงประสวทธวด  42.39  21 0  0 

 20  0  10.0  0  0  0  0 23143 นางสาว วรรณวดร ทรรพยนประดวษฐน  23.93  10 0  0 

 21  1  15.0  0  0  0  0 23118 นางสาว สตรรรรตนน ฤกษนสถวตยน  32.32  15 0  0 

 22  0  24.0  0  0  0  0 23145 นางสาว สวรวรรตนน ทรงปาญาตว  47.42  24 0  0 

 23  0  16.0  0  0  0  0 21080 นางสาว อลวสา เชวดชรยภรมว  34.00  16 0  0 

T  =  50 + 10Z

Z  =  คะแนน - คะแนนเฉลรทย / คนาความเบรทยงเบนมาตรฐาน

คะแนนเฉลรทย

คนาความเบรทยงเบนมาตรฐาน

คะแนนสรงสนด

คะแนนตทกาสนด  10.00

 40.00

 25.53

 5.96

จกานวนผรนเขนาสอบ  318 
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กลางภาค ครรจารรรรตนน ครรอนนชา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ง30243 การเขรยนโปรแกรม สอบวรนทรท 7 มกราคม 2562 40 ขนอทรทงหมด
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คะแนน

กราฟแสดงคะแนนของนรกเรรยน
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